
 
ZARZĄDZENIE NR 104/03 

 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 grudnia 2003 roku 

w sprawie  
zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2003 rok 
==================================================================   
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz 148 z 2003 roku ze zmianami/ 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2003 rok zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
w załączniku Nr 1 na podstawie Zarządzenia Burmistrza z dnia 24 grudnia 2003 roku 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 r. 
 
Plany finansowe po wprowadzonych zmianach stanowią odpowiednio załącznik Nr 1 i Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  104/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 grudnia 2003 roku 

 
PLAN FINANSOWY NA 2003 ROK 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

 
 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

 
PARAGRAF 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 
750 75011 

 
201 

4010 
4110 
4120 

 

60.300 
- 
- 
- 

- 
50.000 

9.000 
1.300 

751 75101 
 
 
 
 
 

75110 

201 
4110 
4120 
4210 
4300 

 
201 

3030 
4110 
4120 
4210 
4300 

 

1.368 
- 
- 
- 
- 
 

17.666 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
103 

15 
650 
600 

 
- 

11.404 
294 

42 
2.602 
3.324 

754 75414 201 
4110 
4120 
4300 

200 
- 
- 
- 

- 
29 

4 
167 

801 80101 201 
3240 

 

8.696 
- 

- 
8.696 

853 85313 
 
 

85314 
 
 
 

85316 
 
 

201 
4130 

 
201 

3110 
4110 

 
201 

3110 
 

51.170 
- 

 
841.110 

- 
- 
 

12.834 
- 
 

- 
51.170 

 
- 

808.099 
33.011 

 
- 

12.834 
 

 85319 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

201 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
4440 

129.700 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
3.700 

76.180 
5.700 

14.300 
1.960 
5.150 
2.100 
3.300 

200 
9.010 
6.000 
2.100 

 
 



- 2 - 
 

  
85395 

 
 

85378 

 
201 

3110 
 

201 
3110 

 

 
6.480 

- 
 

8.477 
- 

 
- 

6.480 
 

- 
8.477 

900 90015 201 
4260 
4270 

32.923 
- 
- 

- 
28.453 

4.470 
 

 
 

 
R A Z E M 

 

  
1.170.924 

 
1.170.924 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 grudnia 2003 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

NA 2003 ROK 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 2003 r. 

 
750 

 
 
 
75011 
 
 

 
 
 
 
 
069 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wpływy z różnych opłat 
 

 
11.000,- 

 
11.000,- 

 
11.000,- 

    
DOCHODY OGÓŁEM 
 

 
11.000,- 

 
 
 
 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR 104/03

